

Sayı : 41827702-954.02.01-E.122715

22.08.2019

Konu : Yıldırım-2019 Seferberlik Tatbikatı

DİYANET EĞİTİM MERKEZİNE

- İlgi : a) Milli Müdafaa Mükellefiyeti Kanunu.
b) Milli Müdafaa Mükellefiyeti Nizamnamesi.
c) 82-1 (C) TSK Seferberlik, Öğretim, Eğitim ve Tatbikat Yönergesi.
ç) 11.09.2018 tarih ve 80 sayılı Cumhurbaşkanlığı.

İlgi (ç) Cumhurbaşkanlığı Kararı gereğince İlimizde yapılacak olan YILDIRIM-2019 Personel, Araç, Mal ve Hizmet Seferberliği Tatbikatı 23 Eylül-04 Ekim 2019 tarihleri arasında 8'inci Mekanize Piyade Tugay Komutanlığında icra edilecek olup, tatbikatın araç seferberliğine yönelik bölümü ise 26 Eylül-02 Ekim 2019 tarihleri arasında yapılacaktır.

Belirtilen tarihlerde araç seferberliği tatbikatına katılmak üzere 8'inci Mekanize Piyade Tugay Komutanlığına, Milli Savunma Bakanlığı Askeralma Genel Müdürlüğü tarafından araç planlaması yapılmıştır. Ancak sefer görev emirleri ve silahlı davetiyelerinin araç sahiplerine tebliğinde çeşitli nedenlerle (*vatandaşın başka bir ile taşınması, aracın rehinli olması, çalıntı olması, aracın trafikten çekilmesi, aracın başka bir ile satılması gibi*) tebliğ yapılamayan araçlar olmaktadır. Bu sebeple tatbikata katılmayarak eksik kalan araçların yerine yenileri ilgi (a) Kanun, ilgi (b) Tüzük ve ilgi (c) Yönerge esasları gereği bölgemizden karşılanması planlanmıştır.

Bu kapsamda; başta kamu kurum ve kuruluşları olmak üzere (*emniyet, jandarma, PTT ve TCDD araçları hariç*), belediye bünyesindeki araçlar (*özellikle çöp toplama aracı*), Ticaret ve Sanayi Odalarına kayıtlı araçlar (*açık-kapalı kamyon-kamyonet, dorse, iş makinası*), yetkili veya özel servis araçları (*mobil araç bakım-onarım*), akaryakıt tankerleri (*petrol istasyonu firmaları*), Tekirdağ sınırları içerisinde taşımacılık yapan midibüs ve minibüsler, Tugay Komutanlığının ihtiyacını karşılayabilecek kurtarıcı araçları ile 4x4 arazi taşıtlarına (*pick-up veya jeep tarzı*) ihtiyaç duyulabilecek olup; kamu ve belediyelere ait araçların dışında tatbikata çağrılan araçların günlük kiralama bedelleri ile sürücülerin bir günlük yevmiyeleri 8'inci Mekanize Piyade Tugay Komutanlığı tarafından karşılanacaktır.

Yukarıda belirtilen gerekçelerle tatbikata katılmayan araçların yerine bölgesel kaynaklardan aynı özellikte araçların temin edilmesinde kamu kurum ve kuruluşları tarafından gerekli kolaylığın gösterilmesi, görevli personele yardımcı olunması ve ayrıca durumsal farkındalık meydana getirmek maksadıyla ildeki tüm kamu kurum ve kuruluşları, yerel yönetimler ve muhtarlıklarımız tarafından Yıldırım-2019 Seferberlik Tatbikatının internet sayfalarında, sms ve sair iletişim vasıtalarıyla gerekli duyurunun yapılması hususunda;

Gereğini önemle rica ederim.

Not: 5070 sayılı elektronik imza kanununun 5.maddesi gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : QSHEGEHMRVFATXJUPNY Evrak Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/afad-cbys>
Karadeniz Mah. Trabzon Cad. No: 15 Süleymanpaşa TEKİRDAĞ
Telefon No: (282) 261 20 65 Belgegeçer No: (282) 262 98 27
E-posta: tekirdagmdr@afad.gov.tr İnternet Adresi: tekirdag.afad.gov.tr

Bilgi için: İl AFAD Müdürlüğü
TEKİRDAĞ
Telefon No: (282) 261 20 65